Technika stlačeného vzduchu / Závitové šroubení / Vsuvky a redukce
2095 - Závitová redukční vsuvka - Mosazná opravná vsuvka s
paralelními G závity
Kód produktu: 52062
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: +300°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, bez silikonu
Médium: stlačený vzduch, voda, olej
Použití produktu: Stlačený vzduch, pneumatická automatizace, průmyslové vodní okruhy, inertní plyny, kapaliny, pára
Zkrácená poznámka: Série AIGNEP příslušenství
Vsuvka do otvoru v kostce vždy redukuje závit na menší, jde o Whitworthovy závity (55°). Pro zajištění se používá spec. lepidel na
závity, nebo také nic, protože při našroubování na šroub spoj většinou těsní dosedací plocha u velkého šestihranu nebo mezikruží.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Vnější závit
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
209500015W00
G 1/8"
G 1/4"
100 bar
0,003 kg
1-10
ks
11,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
20950001AA00
G 1/4"
G 3/8"
75 bar
0,005 kg
1-10
ks
20,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
20950001AF00
G 3/8"
G 1/2"
50 bar
0,007 kg
1-10
ks
25,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
20950001AM00
G 1/2"
G 3/4"
50 bar
0,022 kg
1-25
ks
45,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
20950001AQ00
G 3/4"
G 1"
80 bar
0,042 kg
1-25
ks
80,40 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0